
 

 
 

Istituto Superiore - “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde  

CAIVANO (NA) Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Avviso Pubblico FSC 2007/2013 della Regione Campania –  

Obiettivo di Servizio “Istruzione” - Azione 1  

D.D. n. 1200 del 05/10/2018 

 

Progetto “PALC- Potenziamento delle Abilità di Lettura e Calcolo” 

Ammesso a finanziamento dalla Regione Campania con D.D.  n° 1590 del 14/12/201 
           Accordo del 20/12/2019 con l’Università Federico II di Napoli. 

CUP B24F1700930001 

 

Prot. 1468/4.1.o                                                                                                     20 Maggio 2020 

Al COINOR 

Ai docenti referenti 

Ai docenti formatori 

Agli studenti interessati (IA2-IIDE1-IIG-IF1-IIF2-IIF4) 

Ai tutor universitari 

p.c. dottoressa Santoro  

 

Oggetto: A.S. 2019/2020. Progetto “PALC - Potenziamento delle Abilità di Lettura e Calcolo: rettifica 

calendario attività.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la propria nota prot. n. 1351/4.1.o del 05 maggio 2020 con la quale si socializzava l’iniziativa in 

modalità a distanza; 

Preso atto della richiesta del COINOR circa la realizzazione dei test finali, indicando le date del 3 e del 4 

giugno p.v. per lo svolgimento degli stessi,  
 

DISPONE 

che le attività previste per i giorni 28 e 29 maggio per lo svolgimento dei test finali, siano realizzate nei 

giorni 3 e 4 giungo 2020 dalle ore 14:30 alle ore 16:30. 

 

Si allega, pertanto, calendario rimodulato. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

